
会員各位 

平成２７年１０月吉日 

経友会 ゴルフ同好会 

会長 酒井 武 

第第９９期期  第第３３回回  経経友友会会ゴゴルルフフ同同好好会会ココンンペペののごご案案内内  
 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今期第３回（通算１０６回）のゴルフコンペにつきまして、下記の通り開催することとなりましたので、ご案内さ

せていただきます。 

皆様どうぞ奮ってご参加ください。ご返事は１１月１３日(金)までに到着しますよう、お願いいたします。 

敬具 

記 

◇と き 平成２７年１２月９日（水）AM９：４８ アウトインスタート （８組予定） 

◇集合時間 ◆直接現地へ行かれる方・・・・・AM９：１５ 

◆車乗り合わせで行かれる方・・・税理士法人 ＮＥＸＴ AM８：１５ 

◇と こ ろ ぎふ美濃ゴルフ倶楽部   ℡（０５７５）３５-０１１１ 

岐阜県美濃市横越３８３－１ 

◇会 費 ゴルフ同好会会員：無料  オープン参加（非会員）：５,０００円 

◇プレー代 実費ご負担いただきます 

◇競技方法 １．１８Ｈストロークプレイ 

２．ハンディキャップ（経友会ハンディによる） 

３．ローカルルールによる。 

①６インチプレー ②特設のあるところは特設ティ使用 

４．ニアピン賞 

５．ドラコン賞 

６．順位賞 

７．特別賞（大同賞・銀馬車賞・その他） 

８．ベストグロス賞 

 

尚、当日のプレー代・茶店代等につきましては各自当日精算をお願いします。 

当日緊急のお問い合わせについては、税理士法人 ＮＥＸＴ 一川（℡０９０-４７９６-７６６６）までよろしくお願い致

します。 

以上 

出席のご返事は１１月１３日（金）までにＦＡＸいただきますようよろしくお願い致します。 

 

───────── ◆ ＦＡＸ（058-275-3556） 東谷行 ◆ ─────── 

 

経友会ゴルフ同好会コンペに出席いたします。 

企業名                       

氏名                          ｵﾌｨｼｬﾙﾊﾝﾃﾞｨ              

氏名                          ｵﾌｨｼｬﾙﾊﾝﾃﾞｨ              

◎ ご意見があればご記入ください。 

 

ｵﾌｨｼｬﾙﾊﾝﾃﾞｨを持ってみえる方

はご記入をお願いします。 


